
   

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mazara del Vallo, 28/11/2022 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROGETTISTA E COLLAUDATORE - Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”– 

Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27/05/2022. 

 

Identificativo Progetto :codice 13.1.5A-FESRPON- SI -2022-144 

Titolo del Progetto : “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

CUP: D94D22000720006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO            l’avviso pubblico n. 38007 del 27.05.2022 per la realizzazione di “Ambienti didattici innovativi per la 

scuola dell’infanzia”. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU.   

VISTO            il D.I del 28/08/2018 n.129 “Regolamento sulla gestione amministrativo Contabile delle Istituzioni 

Scolastiche” 

VISTA   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO   il Decreto dell’Assessorato all’istruzione e alla formazione professionale di concerto con 

l’Assessorato all’economia della Regione Siciliana 28/12/2018, n. 7753, concernente “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione 

Siciliana”;  

VISTO  l’inoltro del progetto “didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” ”candidatura n. 1085202 – protocollato 

dall’Autorità di gestione con  n. 43623 del 01.06.2022; 

VISTA  la nota di autorizzazione dell’Autorità di Gestione del Ministero dell’Istruzione prot. n. 72962 del 05.09.2022 

di formale autorizzazione del progetto per un importo complessivo di € 75.000,00;  

VISTO il decreto della Dirigente Scolastica prof.ssa Serafina DI ROSA, prot. N. 4710 del 30/09/2022 di assunzione in 

bilancio dei fondi relativi al progetto FESRPON indicato in oggetto;  

VISTA                      la propria determina per avvio attivià negoziali e programmatiche per la realizzazione del progetto 

in questione Prot. n. 4711 del 30/09/2022; 

VISTO                l’avviso pubblico, protocollo n. 5281/U del 20/10/2022 di selezione di personale interno per il 

reclutamento di un progettista e un collaudatore per la realizzazione del progetto Pon/Fesr React UE – Ambienti 

Didattici innovativi per la scuola dell’infanzia;  

PRESO ATTO che l’avviso è diretto al personale in servizio presso questa Istituzione Scolastica in possesso dei 

requisiti richiesti; 

CONSIDERATO che  siano trascorsi il termine di 5 giorni per poter addurre qualsiasi rimostranza sul “verbale 

comparazione curricula” avente valore di graduatoria provvisoria, prot. n. 5957 del 15/11/2022;  

VISTE  le graduatorie di riferimento che di seguito, per completezza, si ripropongono: 

 

 

                                 

 
 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  3° CIRCOLO 

 “Baldo  Bonsignore” 

Via E. Amari  n° 1     91026   MAZARA DEL VALLO  TP 

P. I.V.A. 82006260812 - C.M.TPEE058003 

TELEFONO E FAX 0923.942810 
E-MAIL:  tpee058003@istruzione.it 

PEC: tpee058003@pec.istruzione.it 
SITO WEB: www.terzocircolomazara.edu.it 



                             

CIRCOLO DIDATTICO III CIRCOLO - BALDO BONSIGNORE - C.F. 82006260812 C.M. TPEE058003 - A7B0C0D - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0006261/U del 28/11/2022 10:04

VII.3 - Trattamento giuridico-economico

mailto:tpee058003@istruzione.it
mailto:tpee058003@pec.istruzione.it
http://www.terzocircolomazara.edu.it/


   

2 

 

PROGETTISTA  

FIGURA PROFESSIONALE COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

 

PERSONALE INTERNO  ROMEO GIUSEPPINA  13 

PERSONALE INTERNO  - - 

 

COLLAUDATORE 

FIGURA PROFESSIONALE COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

 

PERSONALE INTERNO ROMAGNOSI PIERA ANGELA  8 

PERSONALE INTERNO - - 

 

 

DECRETA 

 

L’approvazione della graduatoria per l’individuazione di UN PROGETTISTA e un COLLAUDATORE. Agli aventi 

diritto sarà affidato l’incarico relativo al modulo di competenza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Serafina Di Rosa       

     (FIRMATO 

DIGITALMENTE)      


		2023-12-18T12:33:31+0100
	DRSSFN64R41C286L




